临时委托协议

委托方（以下简称甲方）：北京市昌平区城南街道办事处
受托方（以下简称乙方）：北京北承保安服务有限公司
甲乙双方经友好协商，就双方于2022年7月29日签署的有效期自2022年8月1日至2023年7月31日的《2022年城南街道安保服务合同》（以下简称“原合同”）之有关条款达成一致意见，调整及补充如下：
一、原合同【第二条：服务期限及安保人员车辆要求
1、本协议项下安保服务期限为1年，自2022年【8】月【1】日起至2023年【7】月【31】日止，日工作时长不限。
2、协议期满后，如甲方需要继续合作，双方另行签订安保服务合同。】
现因甲方对后续的委托事项将有所调整，在新的巡查模式及新协议签订之前，继续沿用原合同服务项目，故将该条款补充如下：
原合同委托期限到期后，合同继续施行，暂定时限为2023年8月1日至2023年10月31日。

二、除本补充协议中明确调整及补充的条款外，原合同其他条款保持不变，继续有效。补充协议经甲乙双方签字盖章后与原合同具有同等法律效力。
三、本协议一式肆份，甲、乙双方各执贰份。
（以下无正文）
甲方盖章：                           乙方盖章：
法定代表人:                          法定代表人：
/授权委托人：                        /授权委托人：

电话：                                电话：
签约时间：     年   月   日
PAGE
2